
Zarządzenie Nr 34/11 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 2/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu oraz  

odpowiedzialności za udzielanie zamówień publicznych na dostawy, usługi i 

roboty budowlane finansowane ze środków zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych.  

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W „Regulaminie postępowania o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2/07 Starosty 

Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 15 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:  

„W przypadku jakiejkolwiek zmiany umowy zawartej w wyniku postępowania w trybie 

zamówień publicznych, dokonanej w drodze Aneksu do umowy, oryginał takiego Aneksu 
Wydział odwrotnie przekazuje do Wydziału Zarządzania i Inwestycji – referat ds. zamówień 

publicznych. Odpis Aneksu Wydział pozostawia w teczce sprawy”. 
 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów i Kierownikom Biur.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 3 stycznia 

2011 r. 
 
 

 


